hec cecitas euēnisset. Respo-  
dente illa. quod nō ob tam  
aliā ei ipā cecitas euēnisset  
nisi quod auguria vel idola  
semp coluerat: insup ostēdit  
ei locū ī q̄ p̄dictū idolū ado-  
rare osueuerat. sc̄q; arbore  
que erat demoni dedicata.  
Vir dñi aut. Nō miror si pro  
hac stulticia ceca facta sis:  
sed admiror clemētiā dñi. q̄  
te tā diu expectādo sustētat.  
vt cū factore tuū ac redēpto-  
rē adorare debeas. adoras  
demonēs et idola muta que  
nec tū nec sibi possūt p̄desse.  
Nūc igit accipe securi et  
hāc nefidā arbore quātocius  
succidere festina p̄ quā luīe  
amifisti corporis et iāte p̄di-  
disti salutē. Confido em̄ qd̄  
si firmiter credideris: luīe  
p̄stinū a dño ossequi possis.  
Deducta autē illa puelle sup  
manib; arbore p̄xit: et  
atq; eā excidere conabatur.  
Tūc vir dñi Amād; eā ad  
se aduocās et signū crucis  
sup oculos eius ipmēs. iuoca-  
to xp̄i noīe p̄stine reddidit  
sanitati: istructaq; qualiter  
se agere deberet reliquēs. om-  
nibus diebus vite sue caste  
atq; sobrie se exhibuit. et cor-  
rectiorē vitā deinceps gerēs

moresq; omittant i melius  
 Hoc q; quod dñs ad cūmū  
 kandū laudis eius ostendere  
 dignat' ē: nō videt' silēcio de  
 bere cōtegi. Quodā itaq; tēpo  
 re cū audā monacho videlicet  
 pposito monasterii sui Rhodo  
 baldo gnomie pmissū iussi  
 set ut vehicula ad vinū in  
 vsus fratru monasterio dese  
 rendū pparare deberet: dicit'  
 tobediēs extitisse. sed eū nocte  
 eadē vlcio diuina subsecuta  
 est. Nā eo ut agente ut ad vi  
 rū dei pgeret excusacionis  
 cū quod vehicula minie ha  
 beret: ita dicit' oī corporis opa  
 ge paralytū dissolutū ut ma  
 nū nec qdē pedē possit monere.  
 Omni iā carne sicut mortua  
 i solo pectore vitalis anelabat  
 spūs: tenuiq; flatu cōfiteri ut  
 valebat nitebat. qd p tobediā  
 et cōtumaciā h' ppeti merebat.  
 Igit' p̄fato monacho fr̄s misso  
 Tnariū ad monasteriū cū no  
 maiores ididerūt. eluone. ad  
 virū dñi deduxerūt. Amādū  
 Cūq; iā vespertate die finita mi  
 llarū vī etiā vqptinarū landū  
 solēnitate: idē vir dñi ad vfi  
 ciendū se iuxta morē iisset. su  
 bito ei nūciatū ē qualat' isdē  
 monachus egrotaret. Venitq;  
 ut aiūt. aridens dixisse fertur

adhuc moiora sustinebit pericu  
 la: q; valde iactācie vī tobēdie  
 ac deditus erat. Sed tū presbite  
 rū quēdā fidelē virū ad se euo  
 cari p̄cepit: eidē monacho cali  
 cē vini et fragmē panis p eūdē  
 transmisit presbiterū. eiq; mā  
 dauit decēs vade et dic mona  
 cho illi ut sumat partē panis  
 istius et vini et cras iubete  
 dñō cū ad eū visitādū praxero.  
 obuiā mihi p̄cedat et i lectulo  
 iacere nō paciat'. Quod ita  
 factū ē. Accepta itaq; isdē mo  
 nachus p̄ris benedictioē ita  
 oī corporis recepit sanitatē. ac  
 si nūq; nullā ptulisset lesione.  
 aduenietq; scō viro obuiā pro  
 cessit atq; cū eo loq; coepit. nu  
 ratiq; vehemēt' fr̄es qd' vīuū  
 et icolumē videbāt. quē mor  
 tuū fere suspicabāt. Sic vir  
 dñi Amādū multa venia. ut  
 mores demceps i melius omū  
 taret admonuit: atq; eū sanū  
 ad monasteriū dixerit. Alia  
 qdē sūt multa q' p eū dñs ope  
 rare dignat' ē: nobis qdē i cog  
 nita deo autē nota. Sed quātū  
 ad nrās fidelib' narrātib' viris  
 platū ē aures: si oīa cūpiam  
 p̄scā dies ut opinor ante quā  
 sermo cessabit. Nā quas p eū  
 dñs virtutes nō cōdidit. cū et  
 mortuus vitā cōtas vīfū para